

کمین پزشکی قلبی برای دختران در چتروم

متهم به بهانه درمان بیماران و احداث درمانگاه از مردم اخاذی می‌کرد

پزشک قلبی که در چتروم دختران جوان را فریب می‌داد و پس از خواستگاری از آنها، به بهانه کمک به بیماران از دختران کلاهبرداری می‌کرد، دستگیر شد.

به گزارش «جام‌جم»، چندی پیش مردی در یکی از مراکز درمانی تهران با فردی آشنا شد و در جریان این آشنایی فهمید که این مرد پزشک است و تخصص مغز و اعصاب دارد و یکی از انستیتوهای کشور را اداره می‌کند.

چند هفته پس از این آشنایی، مرد پزشک درباره وضعیت یکی از بیماراناش با شهروند تهرانی صحبت کرد و از او برای پرداخت ۱۰ میلیون تومان بدهی بیمار به بیمارستان و ترخیص شدن وی کمک خواست.

این شهروند هنگام گفتگو با مرد پزشک وقتی فهمید او هزینه جراحی بیمار را دریافت نکرده، به او اعتماد و مبلغ درخواستی را به حساب وی واریز کرد.

مرد پزشک نیز برای قدردانی به خانه شهروند تهرانی رفت و به این ترتیب ارتباط آنها ادامه یافت تا این که به دختر یکی از اقوام وی - که مهمان خانه آنها بود - علاقه‌مند شد و تصمیم گرفت با دختر جوان ازدواج کند.

■ خواستگاری، پزشک قلبی را رسوا کرد

مرد پزشک ماجرا را با صاحبخانه در میان گذاشت و قرار شد به خواستگاری دختر جوان بروند. مرد صاحبخانه نیز پس از این که خانواده دختر جوان را در جریان قرار داد،



بدون اطلاع مرد پزشک، به تحقیق از وضعیت خانوادگی

وی پرداخت که معلوم شد خانواده وی در یکی از شهرهای غرب کشور زندگی می‌کنند و به خارج از کشور سفر نکرده‌اند و پسر آنها پزشک نیست.

شهروند تهرانی با به دست آمدن هویت واقعی پزشک قلبی، با او تماس گرفت تا دلیل حرف‌های دروغین وی را جویا شود که مرد کلاهبردار پاسخی به وی نداد و به یکباره

ناپدید شد.

■ شکایت‌های مشابه

با شکایت این مرد در شعبه دوم بازپرسی دادسرای ناحیه ۱۲ تهران و تشکیل پرونده قضایی، ماموران پایگاه هفتم آگاهی تهران تحقیقات برای دستگیری کلاهبردار فراری را آغاز کردند. در جریان این تحقیقات زنی به مرکز پلیس مراجعه و شکایت مشابهی را ارائه کرد.

این زن در رابطه با کلاهبرداری پزشک قلبی گفت: مدیر یک مدرسه دخترانه‌ام. چندی قبل در یکی از اداره‌های تهران با مردی پزشک آشنا شدم و او به دنبال این آشنایی، از من خواستگاری کرد و به بهانه کمک به احداث مرکز درمانی برای امور خیریه و بیماران سرطانی ۳۶ میلیون تومان از من دریافت کرد و ناپدید شد.

با توجه به این دو شکایت، ماموران پی بردند هر ۲ شاکلی در دام یک کلاهبردار گرفتار شده‌اند. تحقیقات ادامه یافت تا این که روزهای پایانی هفته گذشته ماموران در میدان امام خمینی (ره) پزشک قلبی را - که مردی دیگر را فریب داده و قصد کلاهبرداری از او را داشت - شناسایی و دستگیر کردند. متهم با انتقال به پایگاه هفتم آگاهی تهران، بازجویی شد.

■ پزشک قلبی در چتروم کلاهبرداری می‌کرد

سرهنگ محمدیان، رئیس پلیس آگاهی تهران درباره این پرونده به خبرنگار ما گفت: در تحقیق از این متهم معلوم شد وی به بهانه کمک به درمان بیماران و احداث درمانگاه علاوه بر فریب دو شاکلی دختران جوان راهم در چتروم فریب داده و از آنها کلاهبرداری کرده است.

بنابراین گزارش، با اعتراف پزشک قلبی به کلاهبرداری‌های کلان از زنان و مردان، وی در بازداشتگاه پلیس به سر می‌برد. تحقیقات تکمیلی از وی ادامه دارد.